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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 15/04/2019
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 00:57.032
Media del dia 01:07.408
Pilotos en grupo experienced 7
Mejor tiempo grupo experienced 00:59.057
Tiempo medio grupo experienced 01:05.118
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo expert 33
Mejor tiempo grupo expert 00:57.032
Tiempo medio grupo expert 01:00.924
Pilotos en grupo experienced 24
Mejor tiempo grupo experienced 01:00.423
Tiempo medio grupo experienced 01:05.050
Pilotos en grupo rookies 26
Mejor tiempo grupo rookies 01:03.330
Tiempo medio grupo rookies 01:08.262
Pilotos en grupo beginners 19
Mejor tiempo grupo beginners 01:10.527
Tiempo medio grupo beginners 01:19.089
Pilotos en grupo expierenced 4
Mejor tiempo grupo expierenced 01:00.931
Tiempo medio grupo expierenced 01:02.478




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FrederiekM expert 00:57.032 [ 00:57.032 | 00:00.000 | 00:10.375] 00:00.000 | 00:03.891 29
Frank expert 00:57.052 [ 00:00.019 | 00:00.019 | 00:10.356 | 00:00.019 | 00:03.872 | 48
KristofS expert 00:57.682 [ 00:00.630 | 00:00.649 | 00:09.725 | 00:00.649 | 00:03.241 82
KennethV expert 00:58.025 [ 00:00.343 | 00:00.992| 00:09.382 | 00:00.992 | 00:02.898 | 64
DariushA expert 00:58.333 [ 00:00.307 | 00:01.300| 00:09.075 | 00:01.300 | 00:02.591 87
P119806 experienced 00:59.057 [ 00:00.724 | 00:02.024 | 00:08.351 [ 00:00.000 | 00:06.061 49
P119612 experienced 00:59.104 [ 00:00.046 | 00:02.071 | 00:08.304 | 00:00.046 | 00:06.014 3
OuvryK expert 00:59.555 | 00:00.451 | 00:02.522| 00:07.853 | 00:02.522 | 00:01.369| 45
Circuitfun41 expert 00:59.947  00:00.392 | 00:02.914 | 00:07.461 | 00:02.914 | 00:00.977| 94
Circuitfundb expert 01:00.128 [ 00:00.180 | 00:03.095| 00:07.280 | 00:03.095| 00:00.796 | 85
BaptistL expert 01:00.258 [ 00:00.130 | 00:03.225] 00:07.149 | 00:03.225 | 00:00.665 5
P118151 experienced 01:00.320 [ 00:00.061 | 00:03.287 | 00:07.088 | 00:01.262 | 00:04.798 10
P118003 experienced 01:00.423 [ 00:00.103 | 00:03.390 | 00:06.985| 00:00.000 | 00:04.627| 56
DavyD expert 01:00.552 [ 00:00.129 | 00:03.520 | 00:06.855] 00:03.520| 00:00.371 43
StijnB expert 01:00.622 [ 00:00.069 | 00:03.589 | 00:06.786 | 00:03.589 | 00:00.302 | 56
Circuitfunmax expert 01:00.822 [ 00:00.200 | 00:03.789 | 00:06.585| 00:03.789 | 00:00.101 27
Circuitfunludo expierenced 01:00.931 [ 00:00.108 | 00:03.898 | 00:06.477 | 00:00.000 | 00:01.546| 63
RonnyV expert 01:00.937 [ 00:00.006 | 00:03.904 | 00:06.470| 00:03.904 | 00:00.013| 23
Circuitfun56 expert 01:01.206 [ 00:00.268 | 00:04.173 | 00:06.202 | 00:04.173 | 00:00.281 61
YonithM experienced 01:01.219 [ 00:00.013 | 00:04.186 | 00:06.188 | 00:00.796 | 00:03.830 | 21
GheyselsP experienced 01:01.592  00:00.372 ] 00:04.559 | 00:05.816| 00:01.168 | 00:03.458 66
JeffreyH experienced 01:01.601 [ 00:00.009 | 00:04.568 | 00:05.806| 00:01.178 | 00:03.448 53
VermeerschS expert 01:01.690 [ 00:00.088 | 00:04.657 | 00:05.718 | 00:04.657 [ 00:00.765 53
BrechtG expert 01:01.738 [ 00:00.048 | 00:04.705 | 00:05.670 | 00:04.705| 00:00.813| 54
VerstraeteL expert 01:01.903 [ 00:00.164 | 00:04.870 | 00:05.505| 00:04.870 | 00:00.978 | 59
Circuitfundb96 expert 01:02.231 [ 00:00.328 | 00:05.198 | 00:05.177 | 00:05.198 | 00:01.306| 40
Circuitfunjudo expert 01:02.407 [ 00:00.176 | 00:05.374 | 00:05.001 | 00:05.374| 00:01.482 12
JohnnoVH experienced 01:02.552 [ 00:00.144 | 00:05.519] 00:04.856 | 00:02.128 [ 00:02.498 67
EmielV experienced 01:02.816 [ 00:00.264 | 00:05.784 | 00:04.591| 00:02.393 | 00:02.233 | 37
SenneK experienced 01:02.820 [ 00:00.003 | 00:05.787 | 00:04.587| 00:02.397 | 00:02.229 49
NicolasL expert 01:03.112 | 00:00.291 | 00:06.079 | 00:04.296 | 00:06.079 | 00:02.187 3
P118066 experienced 01:03.313 | 00:00.201 | 00:06.280 | 00:04.094 | 00:02.890 | 00:01.736| 52
Circuitfun06 rookies 01:03.330 [ 00:00.016 | 00:06.297 | 00:04.077 [ 00:00.000 | 00:04.931 14
BartVH experienced 01:03.368 [ 00:00.038 | 00:06.336 | 00:04.039 | 00:02.945| 00:01.681 50
P119629 experienced 01:03.439 [ 00:00.070 | 00:06.406 | 00:03.969 | 00:04.381 | 00:01.679| 24
StefanO experienced 01:03.784 [ 00:00.345| 00:06.752 ] 00:03.623 | 00:03.361 [ 00:01.265 3
JochenDL rookies 01:03.821 | 00:00.036 | 00:06.788 | 00:03.587 [ 00:00.490 | 00:04.441 24
JanK experienced 01:03.951 [ 00:00.129 | 00:06.918 | 00:03.457 | 00:03.528 [ 00:01.099 76
Circuitfun74 expierenced 01:04.024 [ 00:00.073 | 00:06.992 | 00:03.383 | 00:03.093 | 00:01.546 14
Circuitfun30 experienced 01:04.973 [ 00:00.948 | 00:07.940 | 00:02.434 | 00:04.550 [ 00:00.076| 25
lemmyvermeulen experienced 01:05.103 [ 00:00.129] 00:08.070 [ 00:02.305| 00:04.680 | 00:00.052 39
StevenM rookies 01:05.517| 00:00.414 | 00:08.484 | 00:01.891 | 00:02.186 | 00:02.745| 55
TomW experienced 01:05.801 [ 00:00.284 | 00:08.768 | 00:01.606 | 00:05.378 [ 00:00.751 47
Circuitfunseyn expert 01:06.083 [ 00:00.281 | 00:09.050 | 00:01.325] 00:09.050 | 00:05.158 3
Vdabeele rookies 01:06.379 [ 00:00.296 | 00:09.346 | 00:01.029 | 00:03.048 | 00:01.883 | 36
TimD experienced 01:06.645 [ 00:00.265 | 00:09.612 | 00:00.763 | 00:06.222 | 00:01.594 11
MikeC rookies 01:06.723 [ 00:00.078 | 00:09.690 | 00:00.685| 00:03.392 | 00:01.539| 21
P118150 experienced 01:06.723 [ 00:00.000 | 00:09.690 | 00:00.684 | 00:07.666 | 00:01.605| 24
BjornD experienced 01:07.008 [ 00:00.285] 00:09.976 | 00:00.399 | 00:06.585 | 00:01.958 24
P118086 experienced 01:07.041 [ 00:00.032 | 00:10.008 | 00:00.366 | 00:06.618| 00:01.991 36
AmeC rookies 01:07.148 [ 00:00.106 | 00:10.115| 00:00.260 | 00:03.817 | 00:01.114| 58
Circuitfunsven rookies 01:07.728 [ 00:00.580 | 00:10.696 | 00:00.320 | 00:04.398 | 00:00.533 | 29
Circuitfun08 rookies 01:07.733 [ 00:00.004 | 00:10.700 | 00:00.324 | 00:04.402 | 00:00.529 | 42
RobiieD experienced 01:07.829 [ 00:00.096 | 00:10.796 | 00:00.420| 00:07.406 | 00:02.778 | 36
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Bartverbeeck rookies 01:07.876 [ 00:00.047 | 00:10.843 | 00:00.468 | 00:04.545 | 00:00.385 25
JeroenM rookies 01:07.918 [ 00:00.041 | 00:10.885| 00:00.509 | 00:04.587 | 00:00.344 7
MaartenM expert 01:09.021 [ 00:01.103 | 00:11.988 | 00:01.613 | 00:11.988 | 00:08.097 3
PieterVE rookies 01:09.147 [ 00:00.126 | 00:12.114 | 00:01.739 | 00:05.816 | 00:00.885 30
Mikecallewaert rookies 01:09.322 | 00:00.175] 00:12.289 | 00:01.914 | 00:05.992 | 00:01.060| 49
MatthiasB rookies 01:09.449 | 00:00.127 | 00:12.416| 00:02.041 | 00:06.119| 00:01.187| 37
DeSB rookies 01:09.647 | 00:00.197 | 00:12.614 | 00:02.238 | 00:06.316 | 00:01.384| 49
GiovanniM rookies 01:09.851 | 00:00.204 | 00:12.818| 00:02.442 | 00:06.520 | 00:01.588 17
CircuitfunPV rookies 01:09.936 [ 00:00.085| 00:12.904 | 00:02.528 | 00:06.606 | 00:01.674| 69
BryanR rookies 01:09.969 [ 00:00.032 | 00:12.936 | 00:02.561 | 00:06.639 | 00:01.707| 40
Jonathan beginners 01:10.527 [ 00:00.557] 00:13.494 | 00:03.118 | 00:00.000 | 00:08.562 29
KjellG beginners 01:10.875 | 00:00.348 | 00:13.842 | 00:03.466 | 00:00.348 | 00:08.214| 67
WouterS rookies 01:10.944 [ 00:00.068 | 00:13.911] 00:03.535| 00:07.613 | 00:02.681 40
DonnieD rookies 01:11.050 [ 00:00.106 | 00:14.017 | 00:03.641 | 00:07.719| 00:02.787| 53
GlennH beginners 01:11.318 | 00:00.268 | 00:14.285] 00:03.910 | 00:00.791 | 00:07.770| 54
IsraelD beginners 01:11.556 | 00:00.237 | 00:14.523 | 00:04.147 | 00:01.029 | 00:07.533 65
DylanV rookies 01:11.755( 00:00.199 | 00:14.722 | 00:04.347 | 00:08.424 [ 00:03.493 60
P118103 experienced 01:12.134 | 00:00.378 | 00:15.101 | 00:04.726 | 00:11.711 | 00:07.084| 54
P119606 experienced 01:12.633 [ 00:00.499 | 00:15.600 | 00:05.225] 00:13.576 | 00:07.515| 40
Arnecatteeu beginners 01:13.201 [ 00:00.568 | 00:16.168 | 00:05.793 | 00:02.674 [ 00:05.887 61
P119654 experienced 01:14.552 [ 00:01.350| 00:17.519] 00:07.143 | 00:15.494 | 00:09.433 82
NielsM beginners 01:15.451 [ 00:00.899 | 00:18.418| 00:08.043 | 00:04.924 | 00:03.637| 51
GeoffreyR beginners 01:15.781 | 00:00.329 | 00:18.748 | 00:08.372 | 00:05.254 | 00:03.308 | 35
GianniS beginners 01:15.993 [ 00:00.212 | 00:18.960 | 00:08.585| 00:05.466 | 00:03.095 52
PieterH beginners 01:16.416 [ 00:00.422 | 00:19.383 | 00:09.007 | 00:05.888 | 00:02.673 | 47
P118142 experienced 01:17.032 [ 00:00.616 | 00:19.999 | 00:09.623 | 00:16.608 | 00:11.981 50
MarioVB beginners 01:17.511 | 00:00.479 | 00:20.478| 00:10.102 | 00:06.984 | 00:01.578 | 45
RobinB beginners 01:19.161 | 00:01.650| 00:22.128 | 00:11.753 | 00:08.634 | 00:00.072 13
DorianO beginners 01:19.264 [ 00:00.102 | 00:22.231| 00:11.855| 00:08.736 | 00:00.174| 38
BjornDM beginners 01:20.600 [ 00:01.336| 00:23.568 | 00:13.192 | 00:10.073 | 00:01.511 14
PeterD beginners 01:22.585[ 00:01.984 | 00:25.552| 00:15.177] 00:12.058 [ 00:03.496| 42
LaetitiaVH beginners 01:28.384 [ 00:05.799 | 00:31.352 | 00:20.976 | 00:17.857 [ 00:09.295 34
BiekeL beginners 01:30.367 | 00:01.982 | 00:33.334] 00:22.958 | 00:19.840| 00:11.277] 30
ServaasC beginners 01:45.526 [ 00:15.159 | 00:48.493 | 00:38.117 | 00:34.999 [ 00:26.436 4
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